Accertamento ed incasso reversale del Ministero del Turismo a valere sul capitolo 23830/E 

destinata alla realizzazione degli interventi ammessi a finanziamento.  

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

VISTA la determinazione dirigenziale DPA018/820 del 23.12.2025 è stato disposto l’impegno della 

somma di € 752.000,00 (euro settecentocinquantaduemila /00), sul capitolo di spesa 241830.1 per 

€ 218.900,00 e sul Cap. Spesa 241830.2 per € 533.100,00, a valere sull’annualità 2025 come 

specificato nel dettaglio nell’allegato 1 allo stesso atto quale parte integrante e sostanziale; 

RILEVATO che per mero errore materiale non è stato disposto nella medesima determinazione